
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2016/12/30 17:47 現在時刻： 2016/12/30 18:18 中断時刻： 2016/12/30 18:18 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

397,553  31分00秒
Day 3 2,350,653  00分00秒 トータル回数 22

1,953,100  31分00秒 SDRS回数 6
630,032 2016/12/30 18:18  18時間18分00秒 SDBU回数 6

0 メモ欄
-1,600,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 240,100 18 トリガミ 10,000 -230,100 -230,100 続行 167,453 - - 167,453 167,453 0 無効
2 167,400 29 ハズレ 0 -167,400 -397,500 SDRS 53 397,500 397,553 397,553 397,553 0 無効
3 260,600 17 ハズレ 0 -260,600 -260,600 続行 136,953 - - 136,953 136,953 0 有効
4 136,900 7 勝ち 234,000 97,100 -163,500 続行 234,053 - - 234,053 234,053 0 有効
5 234,000 10 勝ち 646,200 412,200 248,700 SDBU 646,253 - - 646,253 646,253 0 有効
6 260,200 0 勝ち 471,400 211,200 211,200 SDBU 857,453 - - 857,453 857,453 0 有効
7 264,800 11 勝ち 762,300 497,500 497,500 SDBU 1,354,953 - - -800,000 554,953 1,354,953 0 有効
8 264,100 33 ハズレ 0 -264,100 -264,100 続行 290,853 - - 290,853 1,090,853 0 有効
9 260,700 2 勝ち 802,100 541,400 277,300 SDBU 832,253 - - 832,253 1,632,253 0 有効

10 258,800 26 ハズレ 0 -258,800 -258,800 続行 573,453 - - 573,453 1,373,453 0 無効
11 259,600 21 ハズレ 0 -259,600 -518,400 SDRS 313,853 518,400 832,253 832,253 1,632,253 0 無効
12 232,200 11 勝ち 745,600 513,400 513,400 SDBU 1,345,653 - - -800,000 545,653 2,145,653 0 有効
13 260,100 13 トリガミ 154,200 -105,900 -105,900 続行 439,753 - - 439,753 2,039,753 0 無効
14 250,100 21 ハズレ 0 -250,100 -356,000 SDRS 189,653 356,000 545,653 545,653 2,145,653 0 無効
15 262,600 27 ハズレ 0 -262,600 -262,600 続行 283,053 - - 283,053 1,883,053 0 有効
16 253,900 2 勝ち 721,500 467,600 205,000 SDBU 750,653 - - 750,653 2,350,653 0 有効
17 263,700 22 ハズレ 0 -263,700 -263,700 続行 486,953 - - 486,953 2,086,953 0 無効
18 256,500 33 ハズレ 0 -256,500 -520,200 SDRS 230,453 520,200 750,653 750,653 2,350,653 0 無効
19 254,100 27 ハズレ 0 -254,100 -254,100 続行 496,553 - - 496,553 2,096,553 0 無効
20 255,400 22 ハズレ 0 -255,400 -509,500 SDRS 241,153 509,500 750,653 750,653 2,350,653 0 無効
21 260,400 31 ハズレ 0 -260,400 -260,400 続行 490,253 - - 490,253 2,090,253 0 無効
22 246,300 18 ハズレ 0 -246,300 -506,700 SDRS 243,953 506,700 750,653 750,653 2,350,653 0 無効
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：
所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2016/12/30 18:27 現在時刻： 2016/12/30 19:01 中断時刻： 2016/12/30 19:01 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

754,403  34分00秒
Day 4 2,428,103  00分00秒 トータル回数 24

1,673,700  34分00秒 SDRS回数 6
492,265 2016/12/30 19:01  19時間01分00秒 SDBU回数 6

0 メモ欄
-1,600,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 251,600 23 ハズレ 0 -251,600 -251,600 続行 502,803 - - 502,803 502,803 0 有効
2 254,100 8 勝ち 839,300 585,200 333,600 SDBU 1,088,003 - - 1,088,003 1,088,003 0 有効
3 242,900 13 トリガミ 167,800 -75,100 -75,100 続行 1,012,903 - - 1,012,903 1,012,903 0 有効
4 239,700 5 勝ち 710,800 471,100 396,000 SDBU 1,484,003 - - -800,000 684,003 1,484,003 0 有効
5 265,000 12 勝ち 598,200 333,200 333,200 SDBU 1,017,203 - - 1,017,203 1,817,203 0 有効
6 254,900 28 ハズレ 0 -254,900 -254,900 続行 762,303 - - 762,303 1,562,303 0 無効
7 248,200 34 ハズレ 0 -248,200 -503,100 SDRS 514,103 503,100 1,017,203 1,017,203 1,817,203 0 無効
8 252,100 18 トリガミ 10,000 -242,100 -242,100 続行 775,103 - - 775,103 1,575,103 0 無効
9 221,800 20 ハズレ 0 -221,800 -463,900 SDRS 553,303 463,900 1,017,203 1,017,203 1,817,203 0 無効

10 249,100 0 勝ち 503,800 254,700 254,700 SDBU 1,271,903 - - -800,000 471,903 2,071,903 0 有効
11 257,900 25 ハズレ 0 -257,900 -257,900 続行 214,003 - - 214,003 1,814,003 0 無効
12 214,000 21 ハズレ 0 -214,000 -471,900 SDRS 3 471,900 471,903 471,903 2,071,903 0 無効
13 259,800 13 トリガミ 168,000 -91,800 -91,800 続行 380,103 - - 380,103 1,980,103 0 有効
14 243,500 1 勝ち 567,100 323,600 231,800 SDBU 703,703 - - 703,703 2,303,703 0 有効
15 262,900 20 ハズレ 0 -262,900 -262,900 続行 440,803 - - 440,803 2,040,803 0 無効
16 260,900 33 ハズレ 0 -260,900 -523,800 SDRS 179,903 523,800 703,703 703,703 2,303,703 0 無効
17 260,900 30 ハズレ 0 -260,900 -260,900 続行 442,803 - - 442,803 2,042,803 0 無効
18 244,600 32 ハズレ 0 -244,600 -505,500 SDRS 198,203 505,500 703,703 703,703 2,303,703 0 無効
19 253,300 20 ハズレ 0 -253,300 -253,300 続行 450,403 - - 450,403 2,050,403 0 有効
20 243,100 6 勝ち 620,800 377,700 124,400 SDBU 828,103 - - 828,103 2,428,103 0 有効
21 264,800 14 トリガミ 189,000 -75,800 -75,800 続行 752,303 - - 752,303 2,352,303 0 無効
22 246,900 13 トリガミ 159,300 -87,600 -163,400 続行 664,703 - - 664,703 2,264,703 0 無効
23 231,900 14 トリガミ 190,300 -41,600 -205,000 続行 623,103 - - 623,103 2,223,103 0 無効
24 242,800 30 ハズレ 0 -242,800 -447,800 SDRS 380,303 447,800 828,103 828,103 2,428,103 0 無効
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2016/12/30 20:02 現在時刻： 2016/12/30 20:11 中断時刻： 2016/12/30 20:11 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

852,853  09分00秒
Day 5 1,049,253  00分00秒 トータル回数 8

196,400  09分00秒 SDRS回数 3
218,222 2016/12/30 20:11  20時間11分00秒 SDBU回数 1

0 メモ欄
0

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 260,000 00 勝ち 456,400 196,400 196,400 続行 1,049,253 - - 1,049,253 1,049,253 0 有効
2 300 16 ハズレ 0 -300 196,100 SDBU 1,048,953 - - 1,048,953 1,048,953 0 有効
3 206,200 28 ハズレ 0 -206,200 -206,200 続行 842,753 - - 842,753 842,753 0 無効
4 247,000 31 ハズレ 0 -247,000 -453,200 SDRS 595,753 453,200 1,048,953 1,048,953 1,048,953 0 無効
5 247,900 35 ハズレ 0 -247,900 -247,900 続行 801,053 - - 801,053 801,053 0 無効
6 256,300 20 ハズレ 0 -256,300 -504,200 SDRS 544,753 504,200 1,048,953 1,048,953 1,048,953 0 無効
7 254,000 26 ハズレ 0 -254,000 -254,000 続行 794,953 - - 794,953 794,953 0 無効
8 251,100 33 ハズレ 0 -251,100 -505,100 SDRS 543,853 505,100 1,048,953 1,048,953 1,048,953 0 無効
9 - - - - - - - - － -

10 - - - - - - - - － -
11 - - - - - - - - － -
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値： 2回目は操作ミスで300だけ賭けてしまった

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 4 開始時刻： 2016/12/30 20:19 現在時刻： 2016/12/30 21:01 中断時刻： 2016/12/30 21:01 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  26分00秒 1900/1/0 0:26

1,072,453  42分00秒
Day 6 2,210,053  26分00秒 トータル回数 12

1,137,600  16分00秒 SDRS回数 4
711,000 2016/12/30 21:01  21時間27分00秒 SDBU回数 3

0 メモ欄
-1,600,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,500 33 ハズレ 0 -259,500 -259,500 続行 812,953 - - 812,953 812,953 0 無効
2 252,100 20 ハズレ 0 -252,100 -511,600 SDRS 560,853 511,600 1,072,453 1,072,453 1,072,453 0 無効
3 251,700 21 ハズレ 0 -251,700 -251,700 続行 820,753 - - 820,753 820,753 0 有効
4 255,900 2 勝ち 802,700 546,800 295,100 SDBU 1,367,553 - - -800,000 567,553 1,367,553 0 有効
5 263,200 9 勝ち 622,900 359,700 359,700 SDBU 927,253 - - 927,253 1,727,253 0 有効
6 261,200 5 勝ち 744,000 482,800 482,800 SDBU 1,410,053 - - -800,000 610,053 2,210,053 0 有効
7 263,300 26 ハズレ 0 -263,300 -263,300 続行 346,753 - - 346,753 1,946,753 0 無効
8 256,700 15 トリガミ 165,400 -91,300 -354,600 SDRS 255,453 354,600 610,053 610,053 2,210,053 0 無効
9 262,300 15 トリガミ 140,400 -121,900 -121,900 続行 488,153 - - 488,153 2,088,153 0 無効

10 259,900 34 ハズレ 0 -259,900 -381,800 SDRS 228,253 381,800 610,053 610,053 2,210,053 0 無効
11 252,700 18 トリガミ 10,000 -242,700 -242,700 続行 367,353 - - 367,353 1,967,353 0 無効
12 249,400 15 トリガミ 153,100 -96,300 -339,000 SDRS 271,053 339,000 610,053 610,053 2,210,053 0 無効
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 5 開始時刻： 2016/12/30 21:19 現在時刻： 2016/12/30 21:43 中断時刻： 2016/12/30 21:43 終了時刻： 2016/12/30 21:43

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

938,903  24分00秒
Day 7 2,786,603  00分00秒 トータル回数 15

1,847,700  24分00秒 SDRS回数 2
769,875 2016/12/30 21:43  21時間43分00秒 SDBU回数 7

0 メモ欄
-2,400,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 265,000 20 ハズレ 0 -265,000 -265,000 続行 673,903 - - 673,903 673,903 0 有効
2 249,300 12 勝ち 624,100 374,800 109,800 SDBU 1,048,703 - - 1,048,703 1,048,703 0 有効
3 257,900 19 ハズレ 0 -257,900 -257,900 続行 790,803 - - 790,803 790,803 0 有効
4 256,900 12 勝ち 627,100 370,200 112,300 SDBU 1,161,003 - - -800,000 361,003 1,161,003 0 有効
5 246,700 20 ハズレ 0 -246,700 -246,700 続行 114,303 - - 114,303 914,303 0 有効
6 114,300 8 勝ち 669,600 555,300 308,600 SDBU 669,603 - - 669,603 1,469,603 0 有効
7 262,800 11 勝ち 808,500 545,700 545,700 SDBU 1,215,303 - - -800,000 415,303 2,015,303 0 有効
8 262,600 32 ハズレ 0 -262,600 -262,600 続行 152,703 - - 152,703 1,752,703 0 有効
9 152,700 11 勝ち 693,900 541,200 278,600 SDBU 693,903 - - 693,903 2,293,903 0 有効

10 251,900 00 勝ち 447,000 195,100 195,100 SDBU 889,003 - - 889,003 2,489,003 0 有効
11 256,500 26 ハズレ 0 -256,500 -256,500 続行 632,503 - - 632,503 2,232,503 0 無効
12 257,500 31 ハズレ 0 -257,500 -514,000 SDRS 375,003 514,000 889,003 889,003 2,489,003 0 無効
13 264,600 4 勝ち 562,200 297,600 297,600 SDBU 1,186,603 - - -800,000 386,603 2,786,603 0 有効
14 257,500 18 ハズレ 0 -257,500 -257,500 続行 129,103 - - 129,103 2,529,103 0 無効
15 129,100 34 ハズレ 0 -129,100 -386,600 SDRS 3 386,600 386,603 386,603 2,786,603 0 無効
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 5

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2016/12/30 17:47
終 了 時 刻 2016/12/30 21:43

ルーレットプレイ時間  1時間54分00秒

ト ー タ ル 回 数 81

収 益 の 合 算 額 6,808,500

平 均 値 ／ 10 分 597,237

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -7,200,000


